Bundesliga 2015, Lauf 2 - Weiterstadt

RANK PLATE Cruiser Senioren | (13 rider Final |
1 2 Klaus DECKER 1st |
2 432 Jsm WELLER (C17-29m) 2nd |
3 115  Pal SZABOLCS 3rd

4 326  Leon Maurice RUMP (C17-2¢ 4th

5 242 Erich GRABICHLER Sth

6 4  Sascha VLASAK Bth

7 78 Steffen KOCI 7th

8 12 Danisl LUBECK 8ih

9 7 Pascal BLUMHAGEN

10 15 Robert DRABEK

1" 299  Eugen PODLICH

1 Andre GUNTHER
- 95  Christoph HAINZ (C17-29m)

'

RANK PLATE Cruiser Senioren Il (7 riders Final
1 3 Thomas DUCKHORN 1st
2 481  Alexander SCHORLAU 2nd
3 1 Jan BRUNN 3rd
4 5  Christoph KANIA dth
5 7 Giinter HOHENWARTER Sth
6 816  Marco EISENSCHMIDT 6th
- 347 Uwe JUNG

RANK PLATE Cruiser Senioren Il {19 ride Final
1 5  Frank KLAMPFERER 1st
2

3 6  Andreas ENDLEIN 3rd
4 8  Thomas ELSNER 4th
5 02  Uwe SKRZYPEK 5th
6 7 Oliver RAPP 6th
7 2 Joachim LIENERT 7th
8 44 Udo WAGNER 8th
9 348 Holger GODAU 1st-B
10 12 Carsten JOOS 2na-B
1 11 Mario GRONING CR-B
12 4 Michael PETER CR-B
13 366  Michael KOHLER

14 88  Andreas HAINZ

15 156  Stefan SCHRADER

16 23 Fak HECKER

17 71 Ao MARTINI

18 21 Ginter FISCHER
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- 450  Oliver FUHRMANN !
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MOTO

TOTAL

RUN

3 HEAT FINALS

OFF

1/2

114

118

Points Through
116 Run OFf

Points

Through

7.00

6.00

8.00

6.00

4.00

12.00
11.00
12.00
13.00
14.00
17.00

3.00
6.00
13.00
11.00
12.00
18.00

3.00
11.00
11.00

6.00
11.00
11.00

5.00

6.00

8.00
10.00
10.00
6.00
14.00
14.00
14.00
15.00
16.00
19.00

FINALS RESULTS

1st
1st
3rd
3rd
dth
4th
2nd
2nd
6th
5th
5th
DNF:6
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Bundesliga 2015, Lauf 2 - Weiterstadt

RANK PLATE
1 1
2 148
3 5
4 6
5 8
RANK PLATE
1 1
b 473.
3 171
4 3
5 98
6: 178

68
& 173
RANK PLATE
1 47
2 5
3 e
4 385
§ 4
6 151
RANK PLATE
1 8
2 r
3 751
4 13
8 262
6 403
7 497
8 240
g 295
10 567
il 292
- 492

Crulser Senloren [V (5 rider Final
Klaus SCHREIBER: 1st
Klaus-Dieter BRUNN 2nd
Walter WINTER Sret
Peter DAVID 4th
Gerhard WECK

Cruiger weiblich: (8 riders) Final
Karstin MEYER st
Marina RENTSCH 2nd
Christine BERGTOLD 3rd
Yvonne MORHARDT 4th
Alina HAINZ Sth
Susanne OTTO Gth
Ditara LUBKE £R
Ariane BRAUSAM

U9, weiblich (6 ridkrs) fFinal
Charlotte SCHAPER st
Olivia BRAUSAM 2nd
Perla GROSSER 3rd
Amy FISCHER 4th
Enna DARSOW Sth
Sophia FRANK

U9, mannlich (12 riders) Final
Felix NIEDERMEIER st
Alexander Elias PODLICH! 20¢
Piet ASSEM ki
Felix-Jonas: FLIER. 4th
Ayven GENSCH: Bth
Rafael SCHMOLLINGER 6th
Louis MAST 7th
Ferdinand REIS Bth
Lasse LEMKE

Kai GRUNWALD

Theo LANG

Felix RENNEBERG

MOTO

TOTAL

RUN

OFF

3 HEAT FINALS

W2

114

118

Poinis. Through
Run Off

1116 {

Points

Through

800
4.00
8.00:
11.06
14.00

3.00.
8.00:
14.00
11.00
17.00
20.08
14.00
23.00

3.00:
6.00:
9.00
114.00
13.00
18.00

3.00:
4.00
7.60
111.00
11.00
11.00
7.00:
9.00:
13.00
14.00
18.00
1

FINALS RESULTS:
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Bundesliga 2015, Lauf 2 - Weiterstadt

3 HEAT FINALS

172

114

118

Points Through

118 Run Off Through

Points

MOTO | RUN
TOTAL | OFF

RANK PLATE U141, ménnlich (23 riders) Final |
1 9 Noah SCHAARSCHMIDT ist | 4.00
2 25 Paul SCHAPER 2nd | 6.00
3 01 Justus ARLINGHAUS 3d | 3.00
4 258 Julian STEPHAN Hh | 7.00
5 725  Elias WIEGEL Shj 400
6 252 Fyn FARKAS - JANSEN Bth | 9.00
7 223 Alexander AMBERGER Zth | 9.00
8 33 Simon DONINGER 8th | 15.00
9 294  Peter LANG Ist-B | 11.00
10 288  Jannk SCHULZ 2nd-B | 9.00
11 15 Alexander DENZLER 3dB | 11.00
12 866  Leo LUBKE 4h-B | 15.00
13 31 Bastian-Pius FLIER 5th-B | 16.00
14 021  Leon KALENDER 6th-B | 15.00
15 81  Alexander MOWITZ CRB | 6.00
- 491 Til EBERLE | 15#
17 04  Jakob LENGGER | 18.00
18 11 Lenn MENSENKAMP | 10.00
19 259  Nikias SCHUSTER | 19.00
20 279 Espen RALL | 21.00
21 505  Nick HENKE | 21.00
22 79 Louis DEGEN | 23.00
23 229 Cedric Conor STOLZ | 2400

|
RANK PLATE U13, weiblich (11 riders) Final |
1 4 Mara Victoria SCHWINGER fst | 3.00
2 01 Jennifer ROSENMULLER 2nd | 6.00
3 7 Sydney Laureen VAN WICHE 3d | 5.00
4 02  Jenny PAUST 4h | 8.00
5 03  Alina BECK (U11w) 5h | 9.00
6 236  Lena JUNG 6th | 11.00
7 350  Malibee-Morgane BENDLIN 7th | 11.00
8 02  Celina EGGART BRUNN (U1 8h | 12.00
9 9 LeaBROSS | 14.00
10 392 Lea ECKERT (U11w) | 14.00
1" 233  Sienna SCHRADER (U11w) | 15.00

|

|

i

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

FINALS RESULTS

2nd
1st
2nd
3rd
st
3rd
4th

8th
DNF:7
7th
5th
5th
8th
DNF:7
DNS
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Bundesliga 2015, Lauf 2 - Weiterstadt:

RANK PLATE U13, minnlich (31 riders) Final i
1 t Toni SKRZYPEK 1st |
2 13 Davidi SZELL ng |
3 9 Guy WERNERT 3rd ||
4 01 Lucas MUES 4t |
5: 6  Martin RAUPRICH Sth |
6: E15  Phil GROSSER: Bth |
7 05  Arne DARSOW: 7th i
8 11 Jakob DANNEMANN 8h |i
g 17 Jonas EWALD: 1st-B !
10 03 Jona VLASAK 2nd-B |t
i3 803 Julius: FAHNINGER 3rdB |
12 016:  Richard SCHAPER QBB |
13 06  Max KOFINK Sth-B |
14 E13  Maxie GELHAUS: 8B |
15 07  Ben SCHMIDT WhB |
16 330 Joris:HEINRICH 8th-B. i
17 08  TimiKOFINK i
18 02 Max SKRZYPEK i
19 273 Karl BRAUN: J
20 027 Lucas RENNEBERG J
21 368  Sebastian NOTZEL ]
22 018 Paul SCHINDHELM i
23 80  Eril ARLINGHAUS i
24 013 Noah Alexander SAAR i
25 021  Theo FISCHER i
26 412 Nits.Cameron KNOTT If
27 414 Moritz NETELER I
28 407 Fabian SCHMOLLINGER i
29 30 Monty BLOR i
30 490  TomEBERLE i
31 8 TimHOFFMANN I

MOTO | RUN 3 HEAT FINALS Points
Points. Through
TOTAL | OFF W2 14 18 : 1116 Run Off Through
3.00: 3rd
12.00 2nd
4.00 st
6.00: nd
6.00: 4th
3.00 1st
8.00: 4th
5.000 3rd
11.00 6ih
9.00 5h
8.00) 8th
12.00 7h
13.00 7ih
9.00 6th
12.00 6th
14.00 8th
14.00
15.00
16.00
17.06
17.00
17.00
18.00
18.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
22.00
23.00
FINALS RESULTS: Page 4




Bundesliga 2015, Lauf 2 - Weiterstadt

RANK PLATE Ménner 17-29 (20 riders) Final |
1 2 Klaas JACHENS 1st |
2 1 Hanno ESSELBRUGGE nd |
3 5 Fabian RUMMEL 3rd

4 8  Dominik SZELL 4th

5 885  Tobias HEYL Sth

6 011 David JACKEL 6th

7 704 Philip MUHLNER 7th

8 23 Connor SCHULZE 8th

9 669  Leon HEBESTREIT 1st-B
10 053  Steffen LANIK 2nd-B
11 10 Lennard JOHN 3rd-B
12 438 Kevin BORETZKI 4th-B
13 26 Yannik CARBUHN 5th-B
14 09  Elias RUHMANN 6th-8
15 344  Cristian MARIN CR-B

- 515  Hakon BABIK

17 84  Micheel PAULUS

18 97  Sandro-Calo GENOVA

19 15 Justin DUCKHORN

- 4 David MOLINA

RANK PLATE Manner 30-39 (9 riders) Final
1 1 Thomas LAMPRECHT st
2 77 Juan Carlos BECKER 2nd
3 5  Lutz Irmfried MORHARDT 3rd
4 115  Pal SZABOLCS 4th
5 7

6 299 Eugen PODLICH 6th
7 6  Marcel ZUTHER CR
8 331 Christoph FRANK CR
. 003  Andre GUNTHER

RANK PLATE Manner 40+ (8 riders) Final
1 481  Alexander SCHORLAU 1st
2 152 Gerhard LENGGER 2nd
3 5  Jens MARTIN 3rd
4 3 Uwe SKRZYPEK 4th
5 7 Christoph KANIA 5th
6 75 Jens FELDHAUS 6th
7 4 Udo WAGNER DNF
8 13 Jan BRUNN
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Sascha VLASAK 5th |
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MOTO

TOTAL

RUN

3 HEAT FINALS

OFF

112

14

118

Points Through
1186 Run Off

Points

Through

8.00
3.00
5.00
7.00
4.00
9.00
5.00
10.00
9.00
14.00
11.00
14.00
13.00
14.00
13.00
17#
18.00
18.00
20.00

3.00
6.00
6.00
6.00
8.00
10.00
9.00
12.00

10.00
16.00
8.00
21.00
18.00
7.00
5.00
23.00

FINALS RESULTS

1st
1st
2nd
2nd
4th
3rd
3rd
4th
5th
7th
8th
7th
5th
6th
6th
DNS
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Bundesliga 2015, Lauf 2 - Weiterstadt

MOTO | RUN 3 HEAT FINALS I Points

Poinis. Through
TOTAL | OFF 2 114 1/8 1416 Run Off Through

RANK PLATE Weiblich I: (13-16] (13 riders Final |
1 1 Leonie: SCHUSTER 1t 3.00
2 1 Carina ENDLEIN 2nd | 3.00
3 1M1 JullaMOHSER 3d | 7.00
4 02  Julla MUSCHLER dh | 6.00
5 02  SveaBERGTOLD 5h o 10.00
6: 03 Miriam: Sarah ROHRMULLEF. 6th | 9.00
? 06 Ann-Kathrin AHRENDT 7th o 13.00
: 03  Charlens DUCKHORN Gth  13.00
g 05  Franziska LENGGER i 13.00
10. 4 Jana SCHMIDT i 14.00
1t 85 Iman Mavie: KUHNREICH I 1700
12 1 EvelynDRABEK i 19.00
- 356:  Annika DREES |
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Bundesliga 2015, Lauf 2 - Weiterstadt

RANK PLATE Schiller (U15) (36 riders)

1 300
2 4
3 401
4 9
5 182
6 2
7 27
8 05
] 28
10 377
n 32
12 43
13 391
14 014
15 36
16 218
1 29
18 206
19 45
20 020
21 216
22 012
23 37
24 72
25 029
26 284
27 338
28 345
29 421
30 383
31 019
32 562
33 021
34 031
35 42
36 353

Robert SCHOENMAKER
Tobias FLEMMING
Sebastian GROS3
Luka VLASAK

Jones BOKELBERG
Aron BECK

Luca KROLL

Michel SCHUSTER
Manuel MIRLACH
Pius ALBRECHT

Kai LORCHER

Luis EDENBERGER
Ray PUSCHERT
Andreas BERNAUER
Matthes JOHN

Tim SCHEIDEWIG
Yannick BORRMANN
Lucas EISENSCHMIDT
Paul Ludwig BLOR
Tom HEITLAND
Miroslay KOCH

Jann DEININGER
Yuniss Nikita WAHL
Daniel JAENIKE
Nick SAUER

Robin KALENDER
Lucien PRINZ
Norrick WAGNER
Benjamin BORETZKI
Meric TREUNER
David ROSENBAUM
Louis HOLDER
Jannik HERMANN
Erik KINMAYER

Jan MARTINI

Marvin RAPP

MOTO | RUN 3 HEAT FINALS Points
Points Through
TOTAL | OFF | 112 114 18 § 116 Run Of Through
Final |
1st | 3.00 1st st
2nd | 3.00 1st 1st
3d | 6.00 2nd 1st
4h | 400 2nd st
Sh} 600 3rd 2nd
6th | 6.00 Ath 3rd
7th | 4.00 3rd 2nd
8th | 6.00 4th 2nd
1stB | 9.00 5th 2nd
20dB | 10.00 Tth 3rd
3dB | 4.00 6th 4th
4th-B | 7.00 Tth 3rd
5h-B | 9.00 Sth 3rd
6th-B | 11.00 6th 4th
7th-B | 11.00 8th 4th
8th-B | 11.00 8th 4th
| 11.00 Gth
| 12.00 5th
| 13.00 5th
| 13.00 5th
| 13.00
| 14.00
| 15.00
| 16.00
| 17.00
1 17.00
| 18.00
| 19.00
| 19.00
| 18.00
| 19.00
| 19.00
| 20.00
| 20.00
| 21.00
| 21.00
|
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|
|
|
|
|
|
|
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Bundesliga 2015, lLauf 2 - Weiterstadt

RANK PLATE Jugend, mannfich (U17) (3¢ Final §
1 138 Stefan HEIL Tst |
2 T Marco JACKEL 2ndl
3 667  Jonas BALLBACH! o %d |
4 02 TomWUCHERER dth |
5 16 Justin MARIN 5th |
6 010r  Aaron JOOS Gth |
? 426 Luca SCHWINGER 7th |
8 277 Sebastian JABINE 8th |
g 22 Mike VVOR 1st-B |i
10 298:  Louis ARNOLE 2hd-B i
" 1120 Moritz KEIL IdB [
12 141 Philipp MOHSER 4B |
13 06  Dustin HAUPT 5th-B |
4 341 Adrian KOHLER. 8B |
15 08  Ole SCHRUHL 7th-B i
16 122 Paul KUROWSKI 8th-B |
1 07  Leon RIESCHICK If
18 8  Jason HABECK I
19 31 Dominik POHLENZ I
20 32 Felix EISENBART fi
21 28 Benedikt LOHNES Ii
22 048  Jermaine SCHAFER I
23 05  Marcel HUWENDIEK It
24 365 Robin BONING. I
25 0200 Sven HUWENDIEK It
26 815.  Merrek EISENSCHMIDT I
27 016:  Justin ROSENMULLER I
28 013 David WAHL I
29 026 Joris: Jonathan SABBAN' i
30 015 Fabian SCHILL i
31 268 Max BOSCH il
32 192.  Marco JUNG il
33 599  Steffen ROTH i
34 371  Jannis GREIGER i

Weiblich I (17+) (11 riders) I

RANK PLATE Sponsor BDR Final ||
1 f  Sandra, Jufa PAVOKOVIC st |
2 02 Julla Marie WAHL g |
3 378 Valery MEINDERS 3ig |}
4 4 Désirée: RUMP 4th
5 506:  Anna BOSCH 5th |
6: 5  Jessica HILDERMANN 6th |i
7 6 Imke BINDERSZEWSKY Tth §
8 07 Anne-Kathrin HANDERMANP 8th |
9 354 Jacueline KORCZOWSKI Ii

68  Dilara LUBKE I
3 Kathrin HUWENDIEK I

-
<

MOTO | RUN 3 HEAT FINALS Points
Poinis. Through
TOTAL | OFF 12 114 1/8 1/16 Run Cff Through

1st Tst
2nd  2nd
{st 1st
4h 3rd
dd  2nd
2nd 1st
4 2nd
3rd 1st
5th 3rd
5th 2nd
6th.  4th:
6th 4th:
Th 4th:
Th 3rdi
8ih Ath:
8th 3rd

Sth:

Sth:

Sth

5th:

3.00:
6.00;
3.00
10.00
7.00;
14.00
111.00
10.00
14.00
17.06
iz

FINALS RESULTS:
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Bundesliga 2015, Lauf 2 - Weiterstadt

RANK PLATE
1 303
2 310
3 109
4 438
5 105
6 966
7d 274
8 991
9 02
10 13
1 187
12 3N
13 07
14 410
15 827
16 239

17 193

National Elite Ménner (17 riders)

Sponsor BDR
Louis BLUMLEIN
Fabian OTTO

Liam WEBSTER
Joachim HECKER
Axel WEBSTER
Marco KOHLER
Paul DIETRICH
Kay STINDL

Tobias MEYER
Philip SCHAUB
Leon GMEINER
Michael PRIES
Philipp GRUHN
Lennart HINZ
Dominic REICHELT
Melte BINDERSZEWSKY
Daniel SCHLANG

MOTO | RUN 3 HEAT FINALS Points
Points Tnrough
TOTAL | OFF 112 114 1/8 118 Run Off Through
|
Final |
ist | 4.00 1st
2nd | 400 2nd
3d | 7.00 2nd
4h y 9.00 4th
Sth | 6.00 1st
6th | 9.00 3rd
7h | 1200 4th
8ih | 7.00 3rd
1stB | 7.00 6th
2nd-B | 7.00 6th
3d8 | 13.00 5th
CR-B | 10.00 5th
| 13.00
| 15.00
| 15.00
| 16.00
| 19.00
|
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|
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